167
强力型 热装刀柄
重切削型H
最短
高夹持力
超短型
高速主轴用 高刚性主轴加工中心用
S

加
热
装
置
特
点
超短
 型
S
S
P. 202
P. 202
加工有效长度
二维曲线
型号  Fig. φD φC Ｌ Ｍ Ｌ1 φC1 φC2 H h S
BT30－SLRB10S－45 1 10 28 9 45 20 3 45 ー 21 68 0.5 1.0 0.4
－SLRB12S－45 12 32 10 22 61 1.2 0.3
－SLRB16S－45 16 38 11 25 57 1.5
BT40－SLRB12S－60－M28　 2 12 32 10 60 28 ー 35 ー 27 95 1.1 1.9 0.3
－SLFB12S－60－M28
－SLRB16S－65－M33　 16 38 11 65 33 41.5 30 85 1.2 2.8
－SLFB16S－65－M33
－SLRB20S－70－M41　 20 45 12.5 70 41 49.4 36 100 1.3 4.1 0.2
－SLFB20S－70－M41
－SLRB25S－75－M30　 3 25 49 12 75 30 18 52.2 53 42 1.4 5.4
－SLFB25S－75－M30
A63 －SLRB12S－60－M29　 4 12 32 10 60 29 ー 35.1 ー 27 35 0.8 8.3 0.3
－SLFB12S－60－M29
－SLRB16S－65－M34　 16 38 11 65 34 41.6 30 40 1 9.2